令和６年４月吉日
 各  位

静岡書道パフォーマンスアワード実行委員会
会長 村上 直矢 (株式会社ドリームプラザ取締役部長)

静岡書道パフォーマンスアワード２０２４広告協賛について（依頼）

拝啓 時下、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、静岡書道パフォーマンスアワード運営につき
まして格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年の静岡書道パフォーマンスアワード２０２４（第７回目）は、１２月２２日（日曜日）にエスパル
スドリームプラザ（静岡市清水区）を会場に開催する運びとなり準備を進めております。当日は、県内外１２高
等学校の生徒約２００名が参加し、来場者は延べ２,０００名以上を予定しています。

つきましては、開催に際しまして広告協賛を賜りたく、ここに御案内させていただきます。尚、広告協賛の詳
細につきましては、下記のとおりです。何卒よろしくお願い申し上げます。             敬具

１．募集広告の種類

【Ａ】開催会場配布プログラム掲載広告   【Ｂ】開催会場内掲示看板広告

２．募集広告の内容
【Ａ】開催会場配布プログラム掲載広告（募集数１０社程度）

①掲 載 広 告 概 要 ：大会当日、開催会場エスパルススクエアで配布するプログラムの裏面に掲載。
②掲載広告枠サイズ：１枠 縦５５mm×横９５mm程度（Ａ４判に１０枠で掲載）
③掲 載 料 金：Ⓐ会 場 配 布 プ ロ グ ラ ム 裏 面 掲 載 広 告：５,０００円（１枠）※複数可

Ⓑ上記Ⓐ+ポスター/チラシへの事業所名掲載：１０,０００円
Ⓒ上記Ⓐ+Ⓑ+Ｗｅｂサイトへの事業所名掲載：１５,０００円

【Ｂ】開催会場内掲示看板広告（募集数１０社程度）
①看 板 広 告 概 要 ：大会当日、会場エスパルススクエア内の演技発表舞台周辺に掲示。
②看板広告サイズ／料金：Ⓐ縦６００mm×横１８００mm … １０,０００円

Ⓑ縦９００mm×横１８００mm … ２０,０００円
Ⓒ縦９００mm×横３６００mm … ３０,０００円

③看板仕様：看板（スチレンボード仕立て）作成及び掲示作業はこちらで行います。

３．広告協賛申込方法
○申込期限（【Ａ/Ｂ】とも）・・・ 令和６年１０月１１日（金曜日） １７時まで
○Ｗｅｂ掲載「申込フォーム」（下記URL）で、必要事項を入力のうえ送信してください。
【Ａ】掲載広告協賛申込フォーム URL： https://forms.gle/a3Twe8JQbkDBif5S7
【Ｂ】看板広告協賛申込フォーム URL： https://forms.gle/DUcH4gguUuhY4SrG9

※各申込受付後、実行委員会事務局より改めて確認の連絡を差し上げます。

４．広告料納金方法（【Ａ/Ｂ】とも）
○納金は、令和６年１０月１１日(金曜日)までに銀行振込み（振込み手数料は御負担ください）、または現

金書留（実行委員会事務局宛）か直接現金でお願いいたします。

【振込先】

※領収書について：○銀行振込みの場合、「振込み明細書」が領収書となりますが、別途正式な「領収書」の
必要な場合は、事務局までお申し付けください。

○現金書留や現金でお支払いの場合、領収書の発行は１２月２２日以降になります。領
収書の「宛名」「日付記入の有無(日付指定可)」を、事務局までお知らせください。

５．広告原稿の提出
○広告原稿は、御希望広告サイズの縦横比に合わせた鮮明なものを、データで御準備ください。
○提出は、当実行委員会事務局宛、E-mail、FAX、または郵送でお願いします。

【Ａ】掲載広告原稿：○提出期限 ・・・ 令和６年１１月１日（金曜日） １７時まで
○掲載広告原稿は、そのまま掲載しますので、鮮明なものを御準備ください。尚、広告
サイズの拡縮及び配置はこちらで行いますので、原稿の大きさは自由です。

【Ｂ】看板広告原稿：○提出期限 ・・・ 令和６年１１月８日（金曜日） １７時まで
○御希望看板サイズの縦横比を考慮してあれば、広告原稿のサイズは自由です。また、
広告原稿の拡縮や配置については、こちらで調整しますので御安心ください。

６．そ  の  他
⑴状況によっては、申込み期限前に募集を打ち切る場合があります。
⑵御不明な点がありましたら、右記連絡先の実行委員会事務局担当

まで御照会ください。

・静岡銀行 藤枝支店 ・普通１１５８１８４（銀行コード：0149 店番：164）

・静岡書道パフォーマンスアワード実行委員会 事務局代表 大石 晴久

QRコード ⇒

記

看板 URL

掲載 URL